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Annotasiya. Matematika ta’limida interaktiv usullar o‘quvchilarni 

faollashtiradi, ularning bilim olish jarayonini samarali qiladi va matematik 

fikrlashni rivojlantiradi. Ushbu tezisda maktab matematika darslarida interaktiv 

usullarning ahamiyati va ularning ta'lim jarayoniga qo‘shgan hissasi ko‘rib 

chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: interaktiv usul, guruhli ish, muammoli ta’lim, rejalashtirish, 

aqliy hujum 

 

Maktabda matematika ta'limi nafaqat nazariy bilimlar berish, balki 

o‘quvchilarning mantiqiy fikrlash, muammolarni hal qilish va ijodiy yondashuv 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Interaktiv usullar dars jarayonini 

faollashtirish, o‘quvchilarni jalb etish va ularning ta'limdagi muvaffaqiyatini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu tezisda interaktiv usullarni maktab 

matematika darslarida qo‘llash uslubiyati, ularning turlari, afzalliklari va 

o‘qituvchilar uchun zarur ko‘nikmalar ko‘rib chiqiladi. 

Interaktiv usullar o‘quvchilarga o‘z bilimlarini amaliyotda qo‘llash 

imkonini beradi va o‘zaro hamkorlik orqali o‘rganish jarayonini yaxshilaydi. 

Ushbu usullarning asosiy maqsadlari: 

 O‘quvchilarni faollashtirish: Darsda faol ishtirok etish, muhokama 

va fikr almashish. 

 O‘zaro o‘rganish: O‘quvchilar bir-biridan o‘rganishi va bilimlarini 

baham ko‘rishi. 
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 Motivatsiyani oshirish: O‘yinlar, simulyatsiyalar va real hayotiy 

vazifalar orqali o‘quvchilarning qiziqishini oshirish. 

Interaktiv usullar turlariga quyidagilar kiradi:  

 Guruhli va juftlikda ishlash: O‘quvchilar muammolarni birgalikda 

hal qilib, fikr almashadilar. 

 O‘yinlar va simulyatsiyalar: Matematik o‘yinlar va simulyatsiyalar 

orqali o‘quvchilar o‘z bilimlarini amalda sinab ko‘radilar. 

 Muammo asosida o‘qitish: Real hayotiy vazifalar va muammolarni 

hal qilishda matematikani qo‘llash, bu orqali nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq 

etish. 

 Texnologiyalardan foydalanish: Interaktiv ta'lim platformalari, 

mobil ilovalar va boshqa zamonaviy vositalar orqali ta'lim jarayonini boyitish. 

Interaktiv usullarni qo‘llash bir qancha afzalliklarga ega. Jumladan:  

O‘quvchilarni faollashtirish: Interaktiv usullar o‘quvchilarni dars 

jarayonida faol ishtirok etishga undaydi, bu esa bilimlarni yaxshiroq qabul 

qilishga olib keladi. 

Motivatsiyani oshirish:O‘yinlar, muammolar va real hayot vazifalari 

orqali o‘quvchilarning qiziqishi va motivatsiyasi oshadi, bu ta'lim jarayonini 

yanada qiziqarli qiladi. 

Yuqori o‘zlashtirish darajasi: O‘quvchilar o‘z bilimlarini amalda 

qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘lib, nazariy bilimlarni mustahkamlashadi. 

Ijodiy fikrlashni rivojlantirish: Interaktiv faoliyatlar orqali o‘quvchilar 

muammolarni ijodiy va innovatsion usullarda hal qilishga o‘rganadilar. 

O‘zaro hamkorlik va jamoaviy ish: Guruhli va juftlikda ishlash orqali 

o‘quvchilar bir-biridan o‘rganishadi, fikr almashadilar va jamoaviy ish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

Ijtimoiy va emotsional ko‘nikmalar: O‘quvchilar o‘zaro muloqot qilish, 

fikrlarini ifodalash va boshqalar bilan hamkorlik qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradilar. 

Muammolarni hal qilish qobiliyati: Interaktiv usullar orqali o‘quvchilar 

hayotiy vazifalarni hal qilishda matematikani amalda qo‘llashni o‘rganadilar. 
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Individualizatsiya:O‘quvchilarning individual ehtiyojlariga mos 

ravishda o‘qitish imkoniyati, bu esa har bir o‘quvchining o‘z sur'atida 

o‘rganishiga yordam beradi. 

Feedback va o‘z-o‘zini baholash:Interaktiv faoliyatlar o‘quvchilarga o‘z 

natijalarini baholash va takliflar berish imkoniyatini yaratadi. 

Texnologiyalardan foydalanish:Zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash 

orqali dars jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish imkoniyati. 

Ushbu afzalliklar interaktiv usullarni maktab matematika darslarida 

qo‘llashning samaradorligini ko‘rsatadi va o‘quvchilarning ta'limdagi 

muvaffaqiyatlarini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Interaktiv usullarni samarali qo‘llash uchun o‘qituvchilarda quyidagi 

ko‘nikmalar bo‘lishi zarur: 

 Rejalashtirish va tashkil etish: Darsni interaktiv usullar bilan 

rejalashtirish va tashkil etish qobiliyati. 

 O‘quvchilarning ehtiyojlarini aniqlash: O‘quvchilarning qiziqish 

va ehtiyojlarini tushunish va ularga mos ravishda darslarni tashkil etish. 

 Feedback berish: O‘quvchilarning faoliyatlariga va natijalariga 

to‘g'ri feedback berish qobiliyati. 

Xulosa 

Maktab matematika darslarida interaktiv usullardan foydalanish 

o‘quvchilarni bilim olish jarayonida faollashtiradi va ularning ta'limdagi 

muvaffaqiyatlarini oshiradi. Interaktiv metodlar nafaqat matematikani 

o‘rganishni qiziqarli qiladi, balki o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishiga ham 

ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. 

Tavsiyalar 

 O‘qituvchilarni tayyorlash: Interaktiv metodlarni qo‘llashda 

o‘qituvchilarni tayyorlash va ularga zaruriy resurslar taqdim etish. 

 Ta'lim muhitini yangilash: Maktabda interaktiv o‘qitish muhitini 

yaratish va yangi texnologiyalarni qo‘llash.  
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 O‘quvchilarni jalb etish: O‘quvchilarning ta'lim jarayonida faol 

ishtirok etishlarini ta'minlash uchun o‘zaro muhokama va fikr almashishga imkon 

yaratish. 

Interaktiv ta'lim metodlari o‘quvchilarning o‘z-o‘zini rivojlantirishlariga, 

fikrlash qobiliyatlarini oshirishlariga va kelajakdagi muvaffaqiyatlariga asos 

bo‘ladi. 
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